

PV2 ApS

Vejlesøvej 31
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2020

Nikolaj Ahrenkiel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PV2 ApS
Vejlesøvej 31
2840 Holte

e-mailadresse: peter.villumsen@iwash.dk

CVR-nr: 28298390

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

PV2 vil udføre Jetvask eller "Gør det selv vask", der er en fleksibel og bilvenlig vaskemetode (ridsefri), hvor bilisten selv vasker bilen ved hjælp af højtryksspulingsteknik. Bilejeren kan vælge mellem diverse vaskeprogrammer og har gennem hele vaskeforløbet fuld kontrol over, hvad der vaskes, tidsforbrug, pris og det endelige resultat. Det er typisk billigere og har højere kapacitet end almindelige vaskehaller, hvilket betyder væsentlig mindre ventetid. Yderligere er det mere miljøvenligt med et vandforbrug per vask på kun 30-40 liter vand i forhold til 150 liter i gennemsnit for vaskehaller.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 12.184, og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 573.734.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter 31. december 2019 indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		736.951	734.826
Personaleomkostninger		-554.675	-526.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-145.292	-132.855
Resultat af ordinær primær drift		36.984	75.271
Andre finansielle indtægter	2	7.524	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-28.481	-31.931
Ordinært resultat før skat		16.027	43.340
Skat af årets resultat	4	-3.843	-9.535
Årets resultat		12.184	33.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.184	33.805
I alt		12.184	33.805

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.053.033	1.198.325
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.053.033	1.198.325
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt		1.075.533	1.220.825
Andre tilgodehavender		203.499	28.771
Tilgodehavender i alt		203.499	28.771
Likvide beholdninger		119.330	140.384
Omsætningsaktiver i alt		322.829	169.155
Aktiver i alt		1.398.362	1.389.978

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	6	400.000	400.000
Overført resultat		173.734	161.550
Egenkapital i alt		573.734	561.550
Hensættelse til udskudt skat		51.600	47.756
Hensatte forpligtelser i alt		51.600	47.756
Leasingforpligtelser		67.971	85.849
Langfristede gældsforpligtelser i alt		67.971	85.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.776	31.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.976	147.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		522.428	499.931
Leasingforpligtelser		17.877	16.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		705.057	694.823
Gældsforpligtelser i alt		773.028	828.428
Passiver i alt		1.398.362	1.389.978

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner	-145.292
------------------------------	----------

2. Andre finansielle indtægter

Andre renteindtægter, valutakursgevinster og lignende indtægter	7.524
---	-------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	-28.481
---	---------

4. Skat af årets resultat

Ændring i afsat udskudt skat	-3.843
------------------------------	--------

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktions- anlæg og maskiner
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris	
Saldo pr. 1/1	2.695.787
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris pr. 31/12	2.695.787
Af- og nedskrivninger	
Saldo pr. 1/1	1.497.462
Årets afskrivninger	145.292
Af- og nedskrivninger pr. 31/12	1.642.754
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12	1.053.033
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31/12 indeholdt i den samlede regnskabsmæssige værdi	543.466

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 4.000 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	400.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	400.000

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet stiller sikkerhed som selvskyldnerkautionist for enhver forpligtelse som IW1 ApS har eller måtte få overfor Sydbank A/S. Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

Huslejeforpligtelser vedrørende kontraktuelle opsigelsesvarsler	74.293
---	--------

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret